Совет депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет

Октябрьского района

Оренбургской   области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е    № 66
от 16.11.2016 года

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования   Булановский сельсовет от 23.12.2015г № 25 «О бюджете муниципального образования Булановский сельсовет на 2016 год»

                        В соответствии со ст. 5 Устава муниципального образования Булановский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет р е ш и л:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет от 23.12.2015г № 25 «О бюджете муниципального образования Булановский сельсовет на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции: «прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 4327,1 тыс. рублей»

1.2. Подпункт 2 пункта 1  изложить в новой редакции: «общий объем расходов бюджета в сумме 4799,1 тыс. рублей»
1.3. Подпункт 1 пункта 7 изложить в новой редакции: «по созданию условий для

       организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций
       культуры на 2016 год – в сумме 873,5 тыс. рублей, согласно приложению 6  к
       настоящему решению»

1.4. Подпункт 3 пункта 7 изложить в новой редакции: «по созданию условий для
       развития культуры (в части обеспечения расходов на осуществление
       деятельности по содержанию и обслуживанию имущества, используемого
       учреждениями, подведомственных отделу культуры) на 2016 год – в сумме
       312,2 тыс. рублей,  согласно приложению 6 к настоящему решению»
1.5. Приложения 1,2,3,4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложений 1,2,3,4,5,6

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует по 31 декабря 2016 года.

Глава –

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                      А.В. Цыгулев

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и

                   финансовой политике, собственности и экономическим

                   вопросам, прокуратуре.